
円

円

9

10

7 （有）若林製作所 辞退

8 渡辺建設工業（有） 9,500,000 落札

5 三浦建設（株） 9,550,000

6 三平産業（株） 辞退

3 田中建設（株） 辞退

4 東海建設（株） 辞退

1 （株）加瀬建設 9,600,000

2 川前開発（有） 辞退

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

工事等の場所 南房総市御庄地先
予定価格
（税込）

10,703,000

落札業者名 渡辺建設工業（有）
落札金額
（税込）

10,450,000

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年９月８日 種別 ほ装工事

工事等の名称
南房総市水処理センター敷地造成
工事（外周道路舗装）

完成期限等 令和６年３月１日



円

円

9

10

7

8

5

6

3

4

1 （株）黒川建設 2,920,000

2 （株）大兼工務店 2,900,000 落札

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

工事等の場所 南房総市千倉町千田地先
予定価格
（税込）

3,256,000

落札業者名 （株）大兼工務店
落札金額
（税込）

3,190,000

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年９月８日 種別 とび・土工・コンクリート工事

工事等の名称 七浦漁港維持工事（東防波堤） 完成期限等 令和６年２月１６日



円

円

9

10

7

8

5

6

3 田中建設（株） 2,770,000

4 三平産業（株） 2,680,000 落札

1 小澤建設（株） 2,730,000

2 （株）加瀬建設 2,760,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

工事等の場所 南房総市小戸地先
予定価格
（税込）

3,058,000

落札業者名 三平産業（株）
落札金額
（税込）

2,948,000

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年９月８日 種別 土木一式工事

工事等の名称 市道丸山小戸３号線道路維持工事 完成期限等 令和６年１月３１日



円

円

9

10

7

8

5 （有）若林製作所 辞退

6

3 （株）戸倉商店 辞退

4 日水産業（株）　関東事業所 12,950,000 落札

1 安房住宅（株） 辞退

2 西戸崎興産（株）関東営業所 13,700,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

工事等の場所
南房総市山田３６３番地富山浄水
場

予定価格
（税込）

15,092,000

落札業者名 日水産業（株）　関東事業所
落札金額
（税込）

14,245,000

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年９月８日 種別 水道施設工事

工事等の名称 富山浄水場ろ過池更生工事 完成期限等 令和６年１月３１日



円

円

9

10

7

8

5

6

3 三浦建設（株） 24,400,000

4 （有）若林製作所 辞退

1 安房住宅（株） 辞退

2 （株）戸倉商店 23,490,000 落札

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

工事等の場所
南房総市和田町上三原１０２８番
地小向浄水場

予定価格
（税込）

27,445,000

落札業者名 （株）戸倉商店
落札金額
（税込）

25,839,000

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年９月８日 種別 水道施設工事

工事等の名称
小向浄水場次亜塩素貯留槽更新工
事

完成期限等 令和６年３月１日


